
No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Rumba

149 渥美　章一 3 3 3 4 4 4 2 4 4 3.0

150 中山　宙星 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1.0

151 奥村　隆 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5.0

152 山村　知正 4 4 4 3 3 2 4 3 5 4.0

153 池村　幸市 2 1 2 2 2 3 3 2 3 2.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 R

149 渥美　章一 3 3.0 3.0

150 中山　宙星 1 1.0 1.0

151 奥村　隆 5 5.0 5.0

152 山村　知正 4 4.0 4.0

153 池村　幸市 2 2.0 2.0

日　　付 2017/03/12

総合成績

競技会名 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・F級

会　　場 OKBぎふ清流アリーナ

部　　門 R・-B班-

1 / 3 



No. 審 査 員 名

21 秋田しげ子               

22 村井万理                

23 服部雅安                

24 石川都志雄               

25 服部正                 

26 岸野敏夫                

27 齋藤吉弘                

28 村田千晶                

29 加納滋夫                



会　場

日　付 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・F級  R・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 R

 149 13002206 F 渥美　章一 渥美　さと子 中部 静岡県 第３位 3.0

 150 13004070 F 中山　宙星 鈴木　雅紀子 中部 愛知県 第１位 1.0

 151 13004065 F 奥村　隆 浅井　花子 中部 無所属 第５位 5.0

 152 13004064 F 山村　知正 鈴木　啓子 中部 静岡県 第４位 4.0

 153 13004067 F 池村　幸市 田島　賢美 中部 富山県 第２位 2.0

OKBぎふ清流アリーナ

2017/03/12

3 / 3 


