

競技会名	【アマ】ラテンアメリカン・F級
会 場	OKBぎふ清流アリーナ
部 門	R・-B班-
日 付	2017/03/12

No.	選 手 氏 名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種 目 Rumba

149	渥美 章一	3	3	3	4	4	4	2	4	4	3.0
150	中山 宙星	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1.0
151	奥村 隆	5	5	5	5	5	5	5	5	2	5.0
152	山村 知正	4	4	4	3	3	2	4	3	5	4.0
153	池村 幸市	2	1	2	2	2	3	3	2	3	2.0

総合成績表

No.	選 手 氏 名	R	総合成績	
149	渥美 章一	3	3.0	3.0
150	中山 宙星	1	1.0	1.0
151	奥村 隆	5	5.0	5.0
152	山村 知正	4	4.0	4.0
153	池村 幸市	2	2.0	2.0

No. 審査員名

21 秋田しげ子

22 村井万理

23 服部雅安

24 石川都志雄

25 服部正

26 岸野敏夫

27 斎藤吉弘

28 村田千晶

29 加納滋夫

会 場 OKBぎふ清流アリーナ

日 付 2017/03/12

【アマ】ラテンアメリカン・F級 R-B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		R											
149	13002206	F	渥美 章一	渥美 さと子	中部	静岡県	第3位		3.0											
150	13004070	F	中山 宙星	鈴木 雅紀子	中部	愛知県	第1位		1.0											
151	13004065	F	奥村 隆	浅井 花子	中部	無所属	第5位		5.0											
152	13004064	F	山村 知正	鈴木 啓子	中部	静岡県	第4位		4.0											
153	13004067	F	池村 幸市	田島 賢美	中部	富山県	第2位		2.0											